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اصفهان میزبان چه آثاری است؟

 یازدهمین ضیافت سینمایی
 با 16میهمان

ایرنا: معاون امور هنری و سینمایی اداره‌کل 
فرهنگ و ارشاد اسامی اصفهان گفت: 
۱۶ اثر سینمایی بخش رقابتی در یازدهمین 
جشنواره فیلم فجر این استان اکران می‌شود. 
محمدی‌فشارکی افزود: این آثار در سینما ساحل 
و پردیس سینمایی سیتی سنتر از ۱۵ تا ۲۲ 

بهمن اکران خواهد شد.
آثار سینمایی: »ابلق« کارگردان نرگس آبیار 
تهیه‌کننده: محمدحسین قاسمی؛ »بی‌همه 
چیز« کارگردان: محسن قرایی، تهیه‌کننده: جواد 
نوروزبیگی؛ »تک‌تیرانداز« کارگردان: علی غفاری 
تهیه‌کننده: ابراهیم اصغری »تی‌تی« کارگردان 
و تهیه‌کننده: آیداپناهنده؛»خط‌فرضی« 
کارگردان: فرنوش صمدی، تهیه‌کننده: علی 
مصفا؛»رمانتیسم عمادوطوبا« کارگردان: کاوه 
و مهدی صباغ‌زاده »روزی‌روزگاری آبادان« 
کارگردان: حمیدرضا آذرنگ، تهیه‌کنندگان: 
علی اوجی، عبداله اسکندری؛ »روشن« کارگردان 
و تهیه‌کننده: سیدروح‌اله حجازی »ستاره‌بازی« 
کارگردان: هاتف علیمردانی،تهیه‌کننده: علی 
سرتیپی؛ »شیشلیک« کارگردان: محمدحسین 
مهدویان، تهیه‌کننده: محمدرضا منصوری 
»گیج‌گاه« کارگردان: عادل تبریزی، تهیه‌کننده: 
میرولی‌اله مدنی؛ »مامان« کارگردان: آرش 
انیسی، تهیه‌کننده: مجید برزگر؛ »مصلحت« 
کارگردان: حسین دارابی، تهیه‌کننده: 
محمدرضاشفاه؛ »منصور« کارگردان: سیاوش 
سرمدی، تهیه‌کننده: جلیل شعبانی و »یدو« 
کارگردان: مهدی جعفری، تهیه‌کننده: 
محمدرضا مصباح بخش مسابقه سینمای ایران 

را تشکیل می‌دهند. 

خبر روز

اجرای »فجر فاطمی« و »ایران قوی« در »شب‌های روشن« 
اصفهان با  بیش از 130عنوان برنامه میزبان دهه فجر است

news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه فرهنگ و هنر

»معاونت فرهنگی و سازمان فرهنگی 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان 
با برگزاری بیش از 130عنوان برنامه به 
استقبال گرامیداشت دهه فجر انقلاب 
اسلامی می‌رود.« دبير اجرايي ستاد ويژه 
برنامه‌هاي دهه فجر شهرداری اصفهان 
با اعلام این خبر اظهار داشت: شهرداری 
اصفهان نهادی است که مخاطبان آن همه 
شهروندان با تمام سلایق و علایق هستند 
که درواقع گستره بزرگی از ذی‌نفعان را 
شامل می‌شود؛ لذا می‌توان گفت شهرداری 
بیشترین مخاطب را در میان تمام نهادها 
و دستگاه‌ها دارد که بر همین اساس، 
رکن اصلی برگزاری برنامه‌های گوناگون 
در مناسبت‌های فرهنگی و اجتماعی 
همچون دهه فجر و سایر مناسبت‌ها بوده 
که پشتیبانی و بسترسازی برگزاری هر 
رویدادی در سطح شهر بر عهده شهرداری 
است.»امیرحسین‌ستوده‌فر« با اشاره به 
وظیفه این نهاد مبنی بر خدمات‌رسانی 
به شهروندان در حوزه‌های فرهنگی، 
اجتماعی، عمرانی و خدمات شهری افزود: 
برنامه‌ریزی برای گرامیداشت دهه فجر از 
دو ماه گذشته آغاز و جلسه‌ای با حضور 
نمایندگان شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی، سازمان زیباسازی، اداره ارتباطات 
و معاونت خدمات شهری شهرداری و 

معاونان فرهنگی مناطق در معاونت 
فرهنگی شهرداری اصفهان تشکیل شد. 
وی با اشاره به آذین‌بندی شهر در دهه فجر 
به صورت ویژه ادامه داد: شعار و پوسترهای 
برنامه‌های دهه فجر طراحی و آماده شده 
و فضاسازی تبلیغاتی و اطلاع‌رسانی 
گسترده‌ای از سوی اداره ارتباطات در 

سطح شهر انجام خواهد شد.
رئیس هماهنگی امور مناطق معاونت 
فرهنگی شهرداری اصفهان از تدارک 
برگزاری بیش از 130عنوان برنامه با 
500 اجرا در دهه فجر خبر داد و گفت: 
این برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی،هنری 
و ورزشی از 12 تا 22 بهمن‌ماه از سوی 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
و ادارات فرهنگی و اجتماعی مناطق 
پانزده‌گانه شهرداری در شهر اصفهان 
برگزار می‌شود. وی تصریح کرد: به 
دلیل تقارن دهه فجر انقلاب اسامی و 
میلاد حضرت زهرا)س( تاش کردیم 
رویکرد برنامه‌ها نشاط‌آفرین باشد و با 
توزیعی عادلانه در تمام مناطق پانزده‌گانه 
و محلات شهر اصفهان و حتی حاشیه 
شهر با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی 
و  مدنظر قراردادن سامت شهروندان 
به اجرای برنامه‌ها بپردازیم. ستوده‌فر 
»فجر فاطمی« و »ایران قوی« را ازجمله 
شعارهای ویژه‌برنامه‌های دهه فجر امسال 
دانست و بیان کرد: شهرداری اصفهان 

در دهه فجر هر سال علاوه بر اجرای 
برنامه‌های گوناگون، فضاسازی میدان 
امام خمینی)ره( و تولید محصولات 
فرهنگی و توزیع آن‌ها در راهپیمایی 22 
بهمن را نیز برعهده دارد که امسال نیز به 
شیوه دیگری انجام می‌شود. وی با اشاره به 
برگزاری نمایش‌واره »شب‌های روشن« 
ادامه داد: در این ویژه برنامه، یک خیابان 
یا میدان اصلی در هر منطقه شهر اصفهان 
انتخاب شده و به‌ صورت متفاوت و خلاقانه 
آذین‌بندی و چراغانی می‌شود و رویدادهای 
فرهنگی و هنری شامل سرود، پرفورمنس 

و خلق اثر از سوی هنرمندان هنرهای 
تجسمی در این مکان‌ها اتفاق می‌افتد که 
با نمایش نور، صدا و تصویر همراه است و 
به شکلی برگزار می‌شود که شهروندان و 
خانواده‌ها در حال گذر و بدون تجمع از 
آن‌ها استفاده کنند و لذت ببرند. رئیس 
هماهنگی امور مناطق سازمان فرهنگی 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان 
گفت: برنامه‌های هنری، مسابقات ورزشی 
برگزاری جشن به مناسبت میلاد حضرت 

زهرا)س( و روز مادر، مسابقات کتابخوانی 
و برنامه‌های ویژه نوجوانان و بانوان از دیگر 
برنامه‌های دهه فجر است که  امیدوارم در 
جشن پیروزی انقلاب اسلامی لحظات 
خوشی برای شهروندان فراهم کنیم تا 
اندکی از اثرات روحی شیوع بیماری کرونا 
کاسته شود. گفتنی است علاقه‌مندان 
برای دریافت جدول برنامه‌های دهه فجر 
 esfahanfarhang.ir می‌توانند به سایت

مراجعه کنند. 

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 جمشید نجفی، خواننده 
»خلبانان‎؛ ملوانان« درگذشت

فارس: جمشید نجفی، خواننده ترانه »خلبانان؛ 
ملوانان...« بر اثر تصادف جان به جان‌آفرین تسلیم 
کرد. وی متولد تهران در تاریخ ۱۳۲۹ بود و اصالتی 
آذری داشت و فعالیت هنری خود را پیش از 
انقلاب آغاز کرد اما آثار ماندگار او به بعد از انقلاب 
برمی‌گردد که می‌توان به ترانه »خلبانان؛ملوانان« 

ساخته بابک رادمنش اشاره کرد.

»دادگاه شیکاگو۷« جایزه می‌گیرد
ایسنا: رئیس جشنواره بین‌المللی فیلم 
»پالم‌اسپرینگز« خبر داد که جایزه پیشگام 
این جشنواره به بازیگران و کارگردان فیلم 
»دادگاه شیکاگو۷« اهدا می‌شود. این فیلم 
یک درام هیجان‌انگیز است؛ فیلمی که در اتاق 
دادگاه می‌گذرد و روشن‌گر رفتار این دادگاه 
تاریخی در برخورد با فعالان اجتماعی به جرم 
تحریک شورش‌های خارج از کنوانسیون ملی 

دموکراتیک۱۹۶۸ است.

بالیوود »مدیر شب« را می‌سازد
مهر: »هریتیک روشن« ستاره درجه یک بالیوودی 
قرار است نقش اول اقتباس هندی از درام جاسوسی 
»مدیرشب« نوشته »جان‌لوکاره« را ایفا کند. روشن 
نقش نسخه هندی شخصیت »پاین« را ایفا می‌کند 
که در مینی‌سریال ۲۰۱۶ که توسط بی‌بی‌سی و 
ای‌ام‌سی پخش شده بود، توسط »هیدلستون« 
بازیگر »انتقام‌جویان« بازی شده بود. اقتباس 
هندی مراحل فیلم‌برداری را از آوریل در بمبئی 
آغاز می‌کند و بعد از اینکه سفر بین‌المللی راحت‌تر 
شود کار فیلم‌برداری در لوکیشن‌های بین‌المللی 

هم آغاز می‌شود.

 تک‌آهنگ  احسان‌ خواجه‌امیری
 مجوز گرفت

مهر: دفتر موسیقی معاونت هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در هفته پایانی دی مجوز 
۱۲۸تک‌آهنگ و ۱۱ آلبوم را صادر کرده است. 
آلبوم »کجا‌رفته‌ای« به آهنگ‌سازی محمدامین 
همایی و صدای سالارعقیلی، ازجمله آلبوم‌هایی 
است که در هفته پایانی دی مجوز انتشار گرفته‌اند. 
تک‌آهنگ‌های »دل‌نگران« با آهنگ و صدای مبین 
شادلو که اثری در وصف انتظار امام دوزادهم)عج( 
است و »یک شب تو بارون« با آهنگ و صدای 
احسان خواجه‌امیری در میان این تک‌آهنگ‌هاست.
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تصادف وحشتناک »جرج‌کلونی« و واکنش عجیب مردم!مستند ایرانی درباره کودتای آمریکایی برای اسکار می‌جنگد
خبرآنلاین: فیلم مستند »کودتای۵۳« ازجمله آثاری است که برای شرکت در اسکار۲۰۲۱ واجد شرایط شده‌است. آکادمی 
علوم و هنرهای سینمایی اسکار روز پنج‌شنبه ۲۸ژانویه فهرست رسمی آثار دارای صلاحیت برای شرکت در اسکار در بخش‌های 

مستند بلند، انیمیشن بلند و فیلم‌های بین‌الملل را منتشر کرد.
 در این دوره مجموعاً ۲۳۸فیلم مستند بلند واجد شرایط بررسی برای شرکت در اسکار ۲۰۲۱ اعلام شد، به این ترتیب رکورد 
سال۲۰۱۷ این بخش با ۱۷۰فیلم شکسته شد. سال گذشته در این بخش ۱۵۹مستند بلند صلاحیت حضور در اسکار را به دست 
آورده بودند. در این بخش مستند »کودتای۵۳« ساخته تقی امیرانی نیز شانس رقابت برای رسیدن به میان نامزدهای نهایی 

اسکار را دارد.

باشگاه خبرنگاران جوان: »جرج‎کلونی« بازیگر معروف هالیوود طی مصاحبه‌ای از تصادف در سال ۲۰۱۸ و بدترین لحظه زندگی 
خود گفت. جرج‌کلونی می‌گوید تصادفش با موتورسیکلت در سال۲۰۱۸ بدترین لحظه زندگی‌اش بوده است. »گرانت‌هسلو« 

دوست و شریک تجاری جورج‌کلونی هم در این حادثه حضور داشت. 
هسلو گفت: صدای تصادف را شنیدم؛ صدای برخورد فلز به فلز را. موتورم را رها کردم و دیدم که کلونی روی زمین افتاده است. تمام 
چیزی که آن لحظه فکر کردم این بود که آیا او مرده است؟ بعد مردم را در حال عکس گرفتن دیدم که مرا عصبانی کرد. کلونی نیز 
به مواردی مشابه اشاره کرد و گفت: آدم بدبینی نیستم، اما همیشه آن لحظه را به یاد دارم؛ چراکه هیچ‌کس برای تماس گرفتن با 

اورژانس و کمک کردن به من عجله و تلاش نکرد.

این برنامه‌های فرهنگی 
اجتماعی، هنری و ورزشی از 12 
تا 22 بهمن‌ماه از سوی سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
و ادارات فرهنگی و اجتماعی 

مناطق پانزده‌گانه شهرداری در 
شهر اصفهان برگزار می‌شود


